PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00007768
BÓIA DE NÍVEL
bóia de nível ANAUGER
6.450,00150,00 43,00UN00001 00001
ANAUGER
00007789
BOMBA BOOSTER MONOFÁSICO 2 0CV 110/220V
bomba booster monofásico 2 0cv 110/220v
SCHNEIDER
5.100,002,00 2.550,00PEÇAS00002 00002
SCHNEIDER
00005342
BOMBA BOOSTER MONOFASICO 3 0CV 110220V
bomba booster monofasico 3 0cv 110/220v
SCHNEIDER
6.100,002,00 3.050,00PEÇAS00003 00003
SCHNEIDER
00012317
BOMBEADOR 4R1 IA 12
bombeador 4r1 ia 12 LEAO
8.800,0010,00 880,00UND00004 00004
LEAO
00012318
BOMBEADOR 4R3 IA 11
bombeador 4r2 ia 11 LEAO
19.400,0020,00 970,00UND00005 00005
LEAO
00012319
BOMBEADOR 4R3 IA 15
bombeador 4r3 ia 15 LEAO
21.000,0020,00 1.050,00UND00006 00006
LEAO
00012320
BOMBEADOR 4R3 IA 17
bombeador 4r3 ia 17 LEAO
10.500,0010,00 1.050,00UND00007 00007
LEAO
00012321
BOMBEADOR 4R3 IA 21
bombeador 4r3 ia 21 LEAO 14.300,0010,00 1.430,00UND00008 00008
LEAO
00012322
BOMBEADOR 4R4 IA 11
bombeador 4r4 ia 11 LEAO
9.200,0010,00 920,00UND00009 00009
LEAO
00012323
BOMBEADOR 4R4 IA 14
bombeador 4r4 ia 14 LEAO
21.400,0020,00 1.070,00UND00010 00010
LEAO
00012324
BOMBEADOR 4R4 IA 15
bombeador 4r4 ia 15 LEAO
5.800,005,00 1.160,00UND00011 00011
LEAO
00012325
BOMBEADOR 4R4 IA 20
bombeador 4r4 ia 20 LEAO
6.250,005,00 1.250,00UND00012 00012
LEAO
00012326
BOMBEADOR 4R5 IA 14
bombeador 4r5 ia 14 LEAO 20.500,0020,00 1.025,00UND00013 00013
LEAO
00012327
BOMBEADOR 4R5 IA 17
bombeador 4r5 ia 17 LEAO
24.200,0020,00 1.210,00UND00014 00014
LEAO
00012328
BOMBEADOR 4R5 IA 18
bombeador 4r5 ia 18 LEAO
13.000,0010,00 1.300,00UND00015 00015
LEAO
00012329
BOMBEADOR 4R5 IA 29
bombeador 4r5 ia 29 LEAO
10.750,005,00 2.150,00UND00016 00016
LEAO
00012341
BOMBEADOR 4R5 IA 10
bombeador 4r5 ia 10 LEAO
4.625,005,00 925,00UND00017 00017
LEAO
00012330
BOMBEADOR 4R5 IA 12
bombeador 4r5 ia 12 LEAO 20.200,0020,00 1.010,00UND00018 00018
LEAO
00012331
BOMBEADOR 4R5 IA 15
bombeador 4r5 ia 15 LEAO
21.000,0020,00 1.050,00UND00019 00019
LEAO
00012332
BOMBEADOR 4R5 IA 20
bombeador 4r5 ia 20 LEAO
36.000,0020,00 1.800,00UND00020 00020
LEAO
00012333
BOMBEADOR 4R6 PB 21
bombeador 4r6 pb 21 LEAO
23.000,0010,00 2.300,00UND00021 00021
LEAO
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
00012334 BOMBEADOR 4R6 PB 12 43.500,0030,00 1.450,00UND00022 00022 LEAO
00012335
BOMBEADOR 4R6 PB 17
bombeador 4r6 pb 17 LEAO
41.000,0020,00 2.050,00UND00023 00023
LEAO
00012336
BOMBEADOR 4R6 PB 15
bombeador 4r6 pb 15 LEAO
43.000,0020,00 2.150,00UND00024 00024
LEAO
00012337
BOMBEADOR 4R8 PB 28/450
bombeador 4r8 pb 28/450 LEAO 54.600,0020,00 2.730,00UND00025 00025
LEAO
00012338
BOMBEADOR 4R8 PB 27/450
bombeador 4r8 pb 27/450 LEAO
79.400,0020,00 3.970,00UND00026 00026
LEAO
00012339
BOMBEADOR 4R8 19PB
bombeador 4r8 19pb LEAO
29.400,0015,00 1.960,00UND00027 00027
LEAO
00012340
BOMBEADOR 4R8 28PB
bombeador 4r8 28pb LEAO
20.150,005,00 4.030,00UND00028 00028
LEAO
00009961
CABO ALUMÍNIO DUPLEX 2X16MM
cabo alumínimo duplex 2x16mm SULMINAS
19.200,004.000,00 4,80UND00029 00029
SULMINAS
00007817
CABO DE AÇO ENCAPADO 3MM
cabo de aço encapado 3mm VANDER 3.400,001.000,00 3,40MT00030 00030
VANDER
00009962
CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX 4X16MM
cabo de aluminio quadruplex 4x16mm SULMINAS
30.000,004.000,00 7,50UND00031 00031
SULMINAS
00009963
CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 3X16MM
cabo de alumínio triplex 3x16mm SULMINAS
26.000,004.000,00 6,50UND00032 00032
SULMINAS
00009964
CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 3X25MM
cabo de alumínio triplex 3x25mm SULMINAS
85.000,00
10.000,0
0
8,50UND00033 00033
SULMINAS
00009965
CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 3X35MM
cabo de alumínio triplex 3x35mm SULMINAS
125.000,00
10.000,0
0
12,50UND00034 00034
SULMINAS
00007799
CABO DE COBRE FLEXIVEL  PP 2X2 5 MM
cabo de cobre flexivel  pp 2x2 5 mm ENERGY 9.300,003.000,00 3,10MT00035 00035
ENERGY
00007804
CABO DE COBRE FLEXIVEL PP 3X4 MM
cabo de cobre flexivel pp 3x4 mm ENERGY
28.500,003.000,00 9,50MT00036 00036
ENERGY
00007805
CABO DE COBRE FLEXIVEL PP 3X6 MM
cabo de cobre flexivel pp 3x6 mm ENERGY
31.500,003.000,00 10,50MT00037 00037
ENERGY
00009966
CABO PP 3X10MM
cabo pp 3x10mm ENERGY
22.500,001.000,00 22,50UND00038 00038
ENERGY
00003227
CAPACITOR 270-324 220V
capacitor 270-324 220v LUKMA
8.000,00100,00 80,00PEÇAS00039 00039
LUKMA
00003228
CAPACITOR PERMANENTE 25 UF 380V
capacitor permanente 25 uf 380v LUKMA 2.750,0050,00 55,00PEÇAS00040 00040
LUKMA
00005373
CAPACITOR PERMANENTE DE 40 UF 440V
capacitor permanente de 40 uf 440v LUKMA
6.000,00100,00 60,00PEÇAS00041 00041
LUKMA
00005372
CAPACITOR PERMANENTE DE 60 UF 440V
capacitor permanente de 60 uf 440v LUKMA
7.000,00100,00 70,00PEÇAS00042 00042
LUKMA
00009967
CONTACTOR DE 32 A 220V
contactor de 32 a 220v LUKMA
11.500,00100,00 115,00UND00043 00043
LUKMA
00007826
CURVA GALVANIZADA MACHO 90X1 1/2
curva galvanizada macho 90x1 1/2 BERTON
1.100,0020,00 55,00UN00044 00044
BERTON
00007825 CURVA GALVANIZADA MACHO 90X1  1/4 840,0020,00 42,00UN00045 00045 BERTON
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
curva galvanizada macho 90x1  1/4 BERTON
00007827
CURVA GALVANIZADA MACHO 90X2
curva galvanizada macho 90x2 BERTON
1.440,0020,00 72,00UN00046 00046
BERTON
00009974
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 2X40 A
disjuntor din bipolar 2x40 a TRAMONTINA
1.410,0030,00 47,00UND00047 00047
TRAMONTINA
00009975
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 2X50 A
disjuntor din bipolar 2x50 a TRAMONTINA 1.650,0030,00 55,00UND00048 00048
TRAMONTINA
00009976
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 2X60 A
disjuntor din bipolar 2x60 a TRAMONTINA
2.160,0030,00 72,00UND00049 00049
TRAMONTINA
00007860
LUVA GALVANIZADA 1  1/2''
luva galvanizada 1  1/2 BERTON
680,0040,00 17,00UN00050 00050
BERTON
00007861
LUVA GALVANIZADA 1  1/4
luva galvanizada 1  1/4 BERTON
1.500,00100,00 15,00UN00051 00051
BERTON
00007862
LUVA GALVANIZADA 2''
luva galvanizada 2 BERTON
285,0010,00 28,50UN00052 00052
BERTON
00007865
LUVA GALVANIZADA REDUÇÃO 1  1/2'' X 2''
luva galvanizada redução 1  1/2 x 2 BERTON 1.662,5050,00 33,25UN00053 00053
BERTON
00006073
MOTOR SUBMERSO - SERIE 330 1 CV  MONOFÁSICO
motor submerso - serie 330 1 cv  monofásico LEÃO
92.500,0050,00 1.850,00UNITÁ00054 00054
LEÃO
00005366
PAINEL DE COMANDO 1CV MONOFASICO EM CAIXA
METALICA COM CONTATORES RELE DE NIVEL  RELE
DE TEMPO  RELE
painel de comando 1cv monofasico em caixa metalica
com contatores rele de nivel  rele de tempo  rele
termico  chave comutatora manual e automatico
voltimetro  aperimetro  bornes e fiacao  LUKMA
10.500,0010,00 1.050,00PEÇAS00055 00055
LUKMA
00009978
PAINEL DE COMANDO 1,5CV MONOFÁSICO EM
CAIXA METÁLICA COM CONTATORES, RELE DE
NÍVEL, RELE DE TEMPO, R
painel de comando 1,5cv monofásico em caixa
metálica com contatores, rele de nível, rele de tempo,
rele térmico, chave comutadora manual e automático,
voltímetro, amperímetro, bornes e fiação. LUKMA
12.250,0010,00 1.225,00UND00056 00056
LUKMA
00005367
PAINEL DE COMANDO 2CV MONOFASICO EM CAIXA
METALICA COM CONTATORES RELE DE NIVEL  RELE
DE TEMPO  RELE
painel de comando 2cv monofasico em caixa metalica
com contatores rele de nivel  rele de tempo  rele
termico  chave comutatora manual e automatico
voltimetro  amperimetro  bornes e fiacao  LUKMA
13.500,0010,00 1.350,00PEÇAS00057 00057
LUKMA
00005368
PAINEL DE COMANDO 3CV MONOFASICO EM CAIXA
METALICA COM CONTATORES RELE DE NIVEL  RELE
DE TEMPO  RELE
painel de comando 3cv monofasico em caixa metalica
com contatores rele de nivel  rele de tempo  rele
termico  chave comutatora manual e automatico
voltimetro  amperimetro  bornes e fiacao  LUKMA
7.000,005,00 1.400,00PEÇAS00058 00058
LUKMA
00009980 PAINEL DE COMANDO 4CV MONOFÁSICO EM CAIXA 7.250,005,00 1.450,00UND00059 00059 LUKMA
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
METÁLICA COM CONTATORES, RELE DE NÍVEL, RELE
DE TEMPO
painel de comando 4cv monofásico em caixa metálica
com contatores, rele de nível, rele de tempo, rele
térmico, chave comutadora manual e automático,
voltímetro, amperímetro, bornes e fiação. LUKMA
00007900
PAINEL DE COMANDO 5CV MONOFASICO EM CAIXA
METÁLICA COM CONTADORES RELÊ DE NÍVEL  RELE
DE TEMPO  RELE
painel de comando 5cv monofasico em caixa metálica
com contadores relê de nível  rele de tempo  rele
termico  chave comutatora manual  eautomático
voltímetro  amperímetro  bornes e fiacão LUKMA
4.575,003,00 1.525,00UN00060 00060
LUKMA
00009981
PROGRAMADOR DE TIMER DIGITAL
programador de timer digital LUKMA
26.250,00150,00 175,00UND00061 00061
LUKMA
00007901
REGISTRO DE ESFERA METAL 1 1/4
registro de esfera metal 1 1/4 LEÃO 1.200,0015,00 80,00UN00062 00062
LEÃO
00007903
REGISTRO DE ESFERA METAL P P  1  1/2''
registro de esfera metal p p  1  1/2 LEÃO
1.725,0015,00 115,00UN00063 00063
LEÃO
00009982
RELE DE FASE 220V
rele de fase 220v LUKMA
2.280,0020,00 114,00UND00064 00064
LUKMA
00005370
RELE DE NIVEL
rele de nivel LUKMA
51.000,00300,00 170,00PEÇAS00065 00065
LUKMA
00009983
RELE DE TEMPO 220V 30-90S
rele de tempo 220v 30-90s LUKMA
18.000,00150,00 120,00UND00066 00066
LUKMA
00009984
RELE TÉRMICO 220V 26-32 A
rele térmico 220v 26-32 a LUKMA 2.400,0030,00 80,00UND00067 00067
LUKMA
00012342
TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2" METRO
tubo galvanizadi de 1 1/2 metro BERTON
3.800,00100,00 38,00METRO00068 00068
BERTON
00012343
TUBO PVC ROSQUEAVEL 1 1/2X6M
tubo pvc rosqueavel 1 1/2x6m UNOCAN
37.500,00500,00 75,00BR00069 00069
UNOCAN
00012344
TUBO PVC ROSQUEAVEL 1 1/4X6M
tubo pvc rosqueavel 1 1/4x6m UNOCAN
32.500,00500,00 65,00BR00070 00070
UNOCAN
00012345
TUBO PVC ROSQUEAVEL 2X6M
tubo pvc rosqueavel 2x6m UNOCAN
42.500,00500,00 85,00BR00071 00071
UNOCAN
00012346
UNIÃO GALVANIZADA 1 1/2"
união galvanizada 1 1/2 BERTON 2.850,0050,00 57,00UND00072 00072
BERTON
00009989
UNIÃO GALVANIZADA 1"
união galvanizada 1 BERTON
460,0010,00 46,00UND00073 00073
BERTON
00009990
UNIÃO GALVANIZADA 2"
união galvanizada 2 BERTON
710,0010,00 71,00UND00074 00074
BERTON
00009991
VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 50MM
valvula de retenção galvanizada 50mm BERTON
5.750,0050,00 115,00UND00075 00075
BERTON
00012347
CORDA DE SEDA 12 MM
corda de seda 12 mm ARTEPLAS
3.400,002.000,00 1,70METRO00076 00076
ARTEPLAS
00012348
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO
fita isolante alta fusão 3M 1.500,00100,00 15,00UND00077 00077
3M
4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
00012349
CAPACITOR DE 16 UF PERMANENTE 440V
capacitor de 16 uf permanente 440v LUKMA
960,0020,00 48,00UND00078 00078
LUKMA
00012350
CAPACITOR DE 30 UF PERMANENTE 440V
capacitor de 30 uf permanente 440v LUKMA 1.060,0020,00 53,00UND00079 00079
LUKMA
00012351
CABO PP 3X1MM
cabo pp 3x1mm ENERGY
7.600,002.000,00 3,80METRO00080 00080
ENERGY
00012352
TAMPÃO PARA POÇO PERFURADO 150MM
ACABADO
tampão para poço perfurado 150mm acabado
BERTON
3.100,0050,00 62,00UND00081 00081
BERTON
00012353
CONTACTOR 25 AMPERES A 32 AMPERES
contactor 25 amperes a 32 amperes LUKMA
1.900,0020,00 95,00UND00082 00082
LUKMA
00012354
CONTACTOR 12A A 18A
contactor 12a a 18a LUKMA
1.700,0020,00 85,00UND00083 00083
LUKMA
00012355
RELE TÉRMICO 12A A 18A
rele térmico 12a a 18a LUKMA
1.440,0020,00 72,00UND00084 00084
LUKMA
00012356
RELE TÉRMICO 25 A 32A
rele térmico 25 a 32a LUKMA 1.620,0020,00 81,00UND00085 00085
LUKMA
00012357
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 0 5 CV
motor submerso serie 360 de 0 5 cv LEÃO
54.000,0020,00 2.700,00UND00086 00086
LEÃO
00012358
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 1CV
motor submerso serie 360 de 1cv LEÃO
36.000,0020,00 1.800,00UND00087 00087
LEÃO
00012359
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 1,5CV
motor submerso serie 360 de 1,5cv LEÃO
19.780,0010,00 1.978,00UND00088 00088
LEÃO
00012360
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 2CV
motor submerso serie 360 de 2cv LEÃO
46.600,0020,00 2.330,00UND00089 00089
LEÃO
00012361
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 3CV
motor submerso serie 360 de 3cv LEÃO 52.000,0020,00 2.600,00UND00090 00090
LEÃO
00012362
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 4 CV
motor submerso serie 360 de 4 cv LEÃO
64.000,0020,00 3.200,00UND00091 00091
LEÃO
00012363
MOTOR SUBMERSO SERIE 360 DE 5 CV
motor submerso serie 360 de 5 cv LEÃO
16.150,005,00 3.230,00UND00092 00092
LEÃO
00012364
MANGOTE DE 50 MM ¹
mangote de 50 mm ¹ IMBIRA
1.490,00100,00 14,90METRO00093 00093
IMBIRA
00012365
MANGOTE DE 50MM ²
mangote de 50mm ² IMBIRA
1.490,00100,00 14,90UND00094 00094
IMBIRA
00012366
MOTOR CENTRIFUGA DE 3 CV COM ESTÁGIO
motor centrifuga de 3 cv com estágio DANCO 20.250,005,00 4.050,00UND00095 00095
DANCO
00012367
MOTOR BOMBA 1 CV 4R3 PA 11 230
motor bomba 1 cv 4r3 pa 11 230 LEÃO
9.250,005,00 1.850,00UND00096 00096
LEÃO
00012368
MOTOR BOMBA 1,5 CV 4R4 PA 13 230
motor bomba 1,5 cv 4r4 pa 13 230 LEÃO
30.750,0015,00 2.050,00UND00097 00097
LEÃO
00012369
MOTOR BOMBA 2 CV 4R5 PA 12 230
motor bomba 2 cv 4r5 12 230 LEÃO
31.500,0015,00 2.100,00UND00098 00098
LEÃO
00012370
MOTOR BOMBA 3 CV 4R5 IA 16 230
motor bomba 3 cv 4r5 ia 16 230 LEÃO
28.000,0010,00 2.800,00UND00099 00099
LEÃO
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
29/05/2018 08:50:35
Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 000022/2018
Vencedor JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ 08.429.851/0001-66
Endereço RUA ANTONIO CAPUCHINHO, 383 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838322305    3838322305  SJPARAISO@UAI.COM.BR
00012371
MOTOR BOMBA 0,5 CV 4R1 PA 15 230
motor bomba 0,5 cv 4r1 pa 15 230 LEÃO
9.250,005,00 1.850,00UND00100 00100
LEÃO
00012372
CONTACTOR DE 6 3A
contactor de 6 3a LUKMA 2.600,0010,00 260,00UND00101 00101
LUKMA
00012373
RELE TERMICO 6 3A
rele termico 6 3a LUKMA
475,0010,00 47,50UND00102 00102
LUKMA
00012374
MOTOR SUBMERSO 0 5 CV 4R1 IA 15 360
motor submerso 0 5 cv 4r1 ia 15 360 LEÃO
25.500,0010,00 2.550,00UND00103 00103
LEÃO
00012375
MOTOR SUBMERSO 1 CV 4R3 PA 13 360
motor submerso 1 cv 4r3 pa 13 360 LEÃO
28.500,0010,00 2.850,00UND00104 00104
LEÃO
00012376
MOTOR SUBMERSO 1,5 CV 4R3 IA 17 360
motor submerso 1,5 cv 4r3 ia 17 360 LEÃO
35.000,0010,00 3.500,00UND00105 00105
LEÃO
00012377
MOTOR SUBMERSO 2 CV 4R4 IA 15 360
motor submerso 2 cv 4r4 ia 15 360 LEÃO 34.500,0010,00 3.450,00UND00106 00106
LEÃO
00012379
MOTOR SUBMERSO 4 CV 4R6 PB 20 350
motor submerso 4 cv 4r6 pb 20 350
60.000,0010,00 6.000,00UND00108 00108
Total do Fornecedor:  2.054.867,50
Total Geral:  2.054.867,50
6